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۷ تیمی که در حسرت جام جهانی ماندند

در بین تیم های مطرح و شناخته شده دنیای فوتبال، ۷ تیم نتوانستند جواز 
حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را کســب کنند و باید از تلویزیون دیدارهای 

این رویداد مهم را تماشا کنند.
به گزارش مهر، در هــر دوره از جام جهانی برخی از تیم های بزرگ حضور 
ندارند و قطر ۲۰۲۲ نیز برخی از این حیث مســتثنی نیســت. در طول تاریخ، 
فقط تیم ملی برزیل، همیشــه حضور داشته است. در حالی که تیم های دیگر، 
حتــی تیم هایی که قبلا جام جهانی را بــرده بودند، نیز بارها تلخی ناکامی در 

راهیابی به جام جهانی را تجربه کرده اند.
»الجزیــره« در گزارشــی با این موضوع هفت تیم برتــر غایب جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر را بر اســاس رده بندی فیفا که در تاریخ ۶ اکتبر صادر شد، اشاره 

کرده است.
تیم ملی ایتالیا

غیبت تیم ملــی ایتالیا در جام جهانی قطر بارزتریــن غیبت نه تنها برای 
هــواداران آتزوری، بلکه برای همه فوتبالدوســتان اســت، به خصوص که این 
دومیــن بار - متوالی - پس از جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه، اتفاق می افتد. تیم 
ملی ایتالیا پیش از این ۱۸ بار در جام جهانی شــرکت کرده بود و ۳ نسخه از 

آن را در مسابقات ۱۹۳۰، ۱۹۵۸ و ۲۰۱۸ و چهارمی در قطر را از دست داد.
تیم ملی ایتالیا از نظر تعداد قهرمانی در جام جهانی، ۴ بار، به طور مساوی 
با آلمان، در رتبه دوم قرار دارد، و در سال های ۱۹۳۴، ۱۹۳۸، ۱۹۸۲ و ۲۰۰۶ 
قهرمان شــده است. این تیم اکنون با کسب ۱۷۲۶.۱۴ امتیاز در جایگاه ششم 

جهان قرار دارد.
تیــم ملی ایتالیــا در حالی که دو فرصت صعود داشــت از راه یابی به جام 
جهانی قطر بازماند. در اولین فرصت، صدر جدول گروه C را به ســود سوئیس 
واگذار کرد. جورجینو بازیکن ایتالیا در دو دیدار رفت و برگشــت مقابل ایتالیا، 
پنالتی خود را از دست داد و گل کردن یکی از آنها برای بازگشت ایتالیا به جام 
جهانی کافی بود. دومین فرصــت، مرحله پلی آف بود. تیم ملی ایتالیا در این 
مرحله از مقدونیه شمالی با گل دیرهنگام الکساندر ترایکوفسکی در وقت های 

تلف شده، شکست خورد.
تیم ملی کلمبیا

تیم ملی کلمبیا با امتیاز ۱۶۱۱.۰۴ در رده هفدهم رده بندی فیفا قرار دارد. 
کلمبیا جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را از دســت داد، اما پیش از این، ۶ بار در جام 
جهانی حاضر شــده بود که ۳ بار در مرحلــه گروهی )۱۹۹۴-۱۹۶۲ -۱۹۹۸( 

حذف شد.
در ســه مورد دیگر، کلمبیا دو بار )۱۹۹۰-۲۰۱۸( به مرحله یک هشــتم 
نهایی رســید و بهترین دســتاورد آن صعود به مرحله یک چهارم نهایی جام 
جهانــی ۲۰۱۴ برزیل بود. کلمبیا برای حضور در پلی آف جهانی به یک امتیاز 
نیاز داشت، اما با کسب رتبه ششم در مسابقات مقدماتی آمریکای لاتین موفق 

به این کار نشد.
کلمبیا از ۱۸ بازی تنها ۲۳ امتیاز کســب کرد، در ۵ بازی پیروز شد، ۸ بار 
مســاوی کرد و ۵ بازی دیگر را از دســت داد و جایگاه پنجم را به نفع تیم پرو 

از دست داد.
تیم ملی پرو

تیم ملی پرو در رده بیســت و ســوم رده بندی »فیفا« قــرار دارد و امتیاز 
۱۵۶.۰۱ را به خود اختصاص داده است. ضربات پنالتی مانع از راه یابی تیم پرو 
به قطر شــد . این تیم در مرحله پلی آف مقابل استرالیا در ورزشگاه احمد بن 

علی قطر بازی کرد و در ضربات پنالتی شکست خورد.
تیم ملی پرو پس از کسب رتبه پنجم در مسابقات انتخابی آمریکای لاتین، 
با ۲۴ امتیاز و دو امتیاز کمتر از اکوادور که چهارم شد، در بازی پلی آف جهان 
شــرکت کرد. این تیم ۵ بار در جام جهانی شــرکت کرد که در چهار دوره در 

مرحله گروهی )۱۹۳۰-۱۹۷۸-۱۹۸۲ -۲۰۱۸( حذف شد.
در جام جهانی ۱۹۷۰، تیم ملی پرو پس از کســب مقام دوم در گروهی که 
شــامل آلمان، بلغارســتان و مراکش بود، به مرحله یک چهارم نهایی رسید و 

سپس با دو گل به برزیل باخت.
تیم ملی سوئد

تیم ملی سوئد در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر موفق نشد جایی برای خود رزرو 
کند تا برای دهمین بار جام جهانی را از دست بدهد و به حضور در ۱۲ نسخه 
بســنده کند. این ناکامی پس از آن رخ داد که سوئد پس از اسپانیا در جایگاه 
دوم گروه دو در مســابقات مقدماتی جام جهانی اروپا قرار گرفت. این تیم در 
دیدارهای پلی آف، در نیمه نهایی جمهوری چک را شکســت داد، اما سپس با 

دو گل بی پاسخ مغلوب لهستان شد.
بهترین دســتاورد برای تیم ملی ســوئد نایب قهرمانی آن در جام جهانی 
۱۹۵۸ بــود. همچنین این تیم دو بــار در جام جهانی ۱۹۵۰ و ۱۹۹۴ به مقام 
ســوم و یک بار در ســال ۱۹۳۸دبه مقام چهارم دســت یافت. سوئد با امتیاز 

۱۵۵۳.۳۳ در رده بیست و پنجم رنکینگ جهانی فیفا قرار دارد.
تیم ملی اوکراین

اوکراین با امتیاز ۱۵۳۶.۹۹ در رده ۲۷ جهان قرار دارد. تیم ملی اوکراین در 
رقابت های مقدماتی جام جهانی اروپا تنها ۱۲ امتیاز کسب کرد و پس از فرانسه 
در رده دوم گــروه D قرار گرفت تا راهی پلی آف اروپا شــود. در نیمه نهایی، 
اوکراین با نتیجه ۳-۱ اســکاتلند را شکست داد، اما در آخرین دیدار مقابل ولز 

با گل به خودی »آندری یارمولنکو«، شکست خورد.
اوکراین تنها در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان حضور داشت که با توجه به اینکه 
اولین تجربه جام جهانی آن بود، اما با صعود به مرحله یک چهارم نهایی نتایج 
قابل توجهی کســب کرد. این تیم جام جهانی آلمان را با باخت سنگین ۴- ۰ 
مقابل اســپانیا آغاز کرد تا اینکه با نتیجه ۴- ۰ عربســتان را شکست داد و در 
مقابل تونس ۱ بر صفر به پیروزی رســید. سپس در مرحله یک هشتم نهایی، 
اوکراین با تساوی بدون گل، سوئیس را در ضربات پنالتی شکست داد و پس از 

آن در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب ایتالیا شد.
تیم ملی شیلی

شــیلی با وجود اینکه با ۱۵۰۹.۶۱ امتیاز در رده بیســت و نهم جهان قرار 
دارد، برای دومین بار متوالی جام جهانی را از دست می دهد. این تیم ۹ بار در 
جام جهانی شــرکت کرد که بهترین دستاورد آن مقام سومی در جام جهانی 
۱۹۶۲ بود که در این کشــور برگزار شد. شــیلی در این دوره در مرحله نیمه 
نهایی با نتیجه ۴ - ۲ از برزیل شکســت خورد و در بازی رده بندی با شکست 

یوگسلاوی سوم شد.
می توان گفت تیم ملی برزیل برای همتای شیلیایی خود در جام جهانی یک 
گربه سیاه محسوب می شود. زیرا شیلی در مرحله یک هشتم نهایی نسخه های 
۱۹۹۸، ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ توســط برزیل حذف شده اســت. تیم ملی شیلی در 
ادامه حضور خود )۱۹۳۰-۱۹۵۰-۱۹۶۶-۱۹۷۴ و ۱۹۸۲ ( نتوانست از مرحله 
گروهی عبور کند. این تیم با کســب ۱۹ امتیاز که از پنج برد، ۴ تســاوی و ۹ 
باخت به دست آورد، در مسابقات انتخابی آمریکای لاتین برای جام جهانی قطر 

در رده هفتم قرار گرفت .
تیم ملی نیجریه

قانون گل های زده خارج از خانه مانع از ســفر تیم ملی نیجریه به قطر شد 
و تیم ملی غنا توانســت در دور سرنوشــت ســاز رقابت های انتخابی آفریقا به 
برتری برسد تا » عقاب ها«به ۶ حضور در جام جهانی بسنده کنند. نیجریه در 
نسخه های ۱۹۹۴، ۱۹۹۸ و ۲۰۱۴ به یک هشتم نهایی رسید و در همه آنها به 

تیم های اروپایی شکست خورد: ایتالیا، دانمارک و فرانسه.
در ســه حضور دیگر، تیم »عقاب ها« افتخار صعود به جام جهانی را داشت 
و در هر ســه دوره در مرحله گروهی حذف شــد. نیجریــه در حال حاضر با 
۱۴۹۸.۴۷ امتیاز پس از افت ۶.۲۳ امتیازی نســبت به رده بندی قبلی در رده 

۳۲ رده بندی جهانی قرار دارد.
نیجریــه حریف اول تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل بود 

که جدال دو تیم در نهایت با تساوی به پایان رسید.

گزارش

تیم ملی فوتبال کشورمان جام جهانی ۲۰۲۲ را با یک 
دیدار جذاب و حساس آغاز می کند.

به گزارش فــارس، تیم ملی فوتبال ایــران امروز یک 
تورنمنت پر امیــد را آغاز می کند که در بازی اول هرچند 
بایــد به مصاف حریفی قدرتمند بــرود اما این باور را پیدا 

کرده که می تواند دست به کارهای بزرگ بزند.
تیم کشــورمان تاکنــون در ۵ دوره جام جهانی حاضر 
شــده که نگاهی داریم به تمام شروع های تیم ملی در این 

مسابقات:
۱۹۷۸ آرژانتین- ایران صفر- هلند ۳

۱۹۹۸ فرانسه- ایران صفر - یوگسلاوی یک
۲۰۰۶ آلمان- ایران یک - مکزیک ۳

۲۰۱۴ برزیل- ایران صفر - نیجریه صفر
۲۰۱۸ روسیه- ایران یک - مراکش صفر

به این ترتیب می توان گفت بهترین شروع تیم ملی در 
دوره قبلی جام جهانی بود که باعث شــد بهترین دوره از 
نظر امتیاز گیری باشد و اگر کمی خوش شانسی برای تیم 
کی روش وجود داشت چه بسا ایران می توانست برای اولین 
بــار حضور در مرحله بعد بزرگترین تورنمنت فوتبالی دنیا 

را تجربه کند.
تیم ملــی انگلیس همواره به عنــوان یکی از تیم های 
ســطح اول فوتبال مطرح بوده و همیشه ستارگان زیادی 
پیراهن این تیــم را برتن کرده اند اما واقعیت این اســت 
کــه به جز یــک قهرمانی جام جهانی پــس از یک فینال 
پر حرف و حدیث در لنــدن)۱۹۶۶( و یک نایب قهرمانی 
در جــام ملت های اروپا)۲۰۲۰(، افتخار بین المللی دیگری 
ندارد. اگرچه همیشه و پیش از هر تورنمتی، نام انگلیس به 

عنوان یکی از مدعیان اصلی مطرح بوده است. 

تیم گرت ســاوتگیت در ۵ بازی قبلی خودش بردی را 
تجربه نکرده و حتی شکســت ســنگین ۴ بر صفر مقابل 
مجارســتان را نیز به چشم دیده است. بهترین نتیجه این 
تیم در ۵ بازی قبلی نیز تساوی ۳-۳ مقابل آلمان بوده که 

آخرین بازی سه شیر محسوب می شود.
بر خلاف تصورات، ســاوتگیت تحــول قابل توجهی در 
ســبک بازی انگلیس به وجود آورده است. بازی انگلیسی 
همیشه به ارســال های بلند و مســتقیم معروف بوده اما 
اکنون تیم ساوتگیت پاس های نفوذی به خصوص بین دو 

دفاع وســط حریف یا ارســال های کوتاه و با ارتفاع کم را 
مورد توجــه دارد. توجه به بازی زمینی به خصوص بعد از 
حضور مربیانی چون کلوپ و گواردیولا در لیگ برتر جزیره 

پررنگ تر شد. 
این نوع بازی پس از تلفیق با فوتبال ســرعتی انگلیس، 
سبک جدیدی را در اختیار تیم کشورشان قرار داد و حالا 
شاید بیشــتر از ارســال ها و نبردهای هوایی، باید مراقب 
پاس  های زمینی و طولی بازیکنان انگلیس بود. با این حال 
انگلیس در مواجه با تیم هایی که دفاعی فشــرده دارند به 

قدرت ســرزنی بازیکنانی مانند هری کین نگاه ویژه دارد و 
مســلما اگر نتواند از لایه های دفاعی محکم تیم کی روش 
برآید، به روش ســنتی خودش رجوع می کند تا با فشار بر 

قلب دفاع ایران، راهی به دروازه پیدا کند.
بنابراین تیم کــی روش علیرغم تمام قدرت های دفاعی 
خودش باید تمرکز بالایی در مرکز محوطه جریمه داشته 
باشد. فوتبال انگلیس چه مدرن و چه سنتی، ویژگی سرعت 
را در ذات خودش دارد و این مســاله قطعا کار را برای هر 
تیمی بسیار ســخت می کند. تیم ملی کشورمان برخلاف 
انگلیس، در ۵ بــازی قبلی خودش نتایج قابل قبولی را به 
ثبت رسانده اســت.دو پیروزی مقابل اروگوئه و نیکاراگوئه 
به همراه یک تساوی مقابل سنگال به خوبی روحیه تیمی 
را بالا برده و بازی با تیم  ســرعتی الجزایر هم تجربه خوبی 
به این تیم برای مقابله با جریان ســریع بازی داده است. با 
این حساب می توان گفت تیم کی روش آمادگی ذهنی بدی 

برای بازی با انگلیس ندارد. 
صحبت های بازیکنان و ســرمربی تیم کشــورمان هم 
نشان می دهد آن ها برای ارائه یک نمایش آبرومند به قطر 
نرفته اند و هدف صعود از گــروه به خوبی به ذهن همگی 

اعضای تیم دیکته شده است.
ســوت پایانی رافائــل کلاوسِ برزیلــی در آخرین روز 
ماه آبان، اگر پیام آور کســب امتیاز برای تیم ایران باشد، 
شــروعی فوق العاده خواهد بود. به این ترتیب شکی نیست 
که روحیه و اعتماد به نفس شاگردان کی روش برای بردن 
ولز کافی خواهد بود و این مسیر می تواند به امتیاز گیری از 
آمریکا نیز ختم شود. اتفاقی که منجر به یک تاریخ سازی 
خواهد شــد و رویای قدیمی هواداران فوتبال در ایران به 

واقعیت تبدیل می شود.

دارنده مدال طلای جهان در اقدامی غیرحرفه ای پیش 
از مرحله نهایی لیگ کشتی آزاد، اردوی تیم بانک شهر را 
ترک کرد؛ اقدامی که سبب از دست رفتن عنوان قهرمانی 

برای شاگردان رضا یزدانی شد.
به گزارش ایســنا، در جریان دیدار فینال حساس لیگ 
برتر کشتی آزاد که میان دو تیم بانک شهر و پتروپالایش 
تاکســتان و با حضور چهره های سرشــناس کشتی ایران 
و روســیه برگزار شد، تیم بانک شــهر با سرمربیگری رضا 
یزدانــی برابر حریف با نتیجه ۵ بر ۵ و اختلاف امتیاز فنی 
میلیمتری، شکســت خورد و از رسیدن به عنوان قهرمانی 

بازماند.
اما نکته عجیبی که امسال نیز گریبان تیم رضا یزدانی 
را گرفــت، ترک نابهنگام تک ســتاره ها پیش از برگزاری 

مرحله نهایی لیگ بود.
امسال نیز رحمان عموزاد خلیلی که پس از کسب مدال 
طلای جهان، تفاوت زیادی با گذشته پیدا کرده است، در 
اقدامی غیرمنتظره پیــش از برگزاری مرحله نهایی لیگ، 
اردوی تیم بانک شــهر را ترک کرد تا همین اتفاق با توجه 
به شانس بالای برد او در دیدار نهایی، مانع از قهرمانی تیم 
رضا یزدانی در لیگ شود، اتفاقی که انتقاد شدید مسئولان 

این تیم و حتی برخی کشتی گیران را به دنبال داشت.
عموزاد در شرایطی دست به این اقدام زد که او قرارداد 
۷۰۰ میلیون تومانی را با نظر رضا یزدانی با تیم بانک شهر 
به امضاء رساند و ۵۰ درصد این مبلغ را نیز در زمان امضای 

قرارداد دریافت کرده است.
اما در حالیکه این کشــتی گیر مدعی است که تا پیش 
از مرحله نهایی با این تیم قرارداد داشته، هدف اصلی رضا 
یزدانی از جذب این کشتی گیر، استفاده از او در دیدارهای 
نیمه نهایی و فینال بوده است و در متن قرارداد هیچ بندی 

درباره تعداد مبارزات قید نشده است.
رضا یزدانی ســرمربی تیم بانک شهر پیش از برگزاری 
مرحله نهایی لیگ در گفتگوی رو در رو با رحمان عموزاد 
از او می خواهد که به قراردادش با این تیم پایبند بماند اما 
این کشــتی گیر به او می گوید هیچ قصدی برای مبارزه 
ندارد و سپس با برداشتن ساک خود اقدام به ترک اردوی 
این تیم می کند. شنیده ها حاکیست نحوه رفتار عموزاد با 
یزدانی، باعث ناراحتی شــدید چهره پرافتخار کشتی ایران 

شده است.
از ســوی دیگر فرزاد و محمدعلی عموزاد، برادران این 
کشتی گیر نیز با تیم رضا یزدانی قرارداد داشتند که آن ها 

نیــز اقدام به ترک اردو می کنند. بایــد منتظر ماند و دید 
با توجه به تکرار این اتفاقات ناخوشــایند در لیگ کشتی 
که قطعا باعــث بی انگیزگی تیم ها از ادامه حضور در لیگ 

کشتی می شــود و از ســوی دیگر می تواند به وجهه این 
رشته پهلوانی آسیب جدی وارد کند، کمیته انضباطی چه 

برخوردی با این موضوع خواهد داشت.

دارنده یک مدال نقره و ۲ برنز جهان با بیان اینکه هدفش 
رسیدن به دوبنده تیم ملی است، گفت: طبق فرآیند انتخابی 

کارم را از رقابت های قهرمانی کشور شروع می کنم.
علیرضا کریمی در گفتگو با ایسنا، درباره حضور در مرحله 
نهایی لیگ کشــتی آزاد و کســب عنوان قهرمانی همراه با 
تیم تاکســتان، اظهار کرد: پیش ازعقد قرارداد تمریناتم را 
به صورت شــخصی دنبال می کردم و خیلی انگیزه تمرین 
نداشتم اما پس از پیوستن به تیم و حضور در اردو تمرینات 
خوبی را پشــت سر گذاشــتم و خدا را شکر در نهایت تیم 
به عنوان قهرمانی رســید. در مجمــوع  خیلی آماده نبودم 
و امیــدوارم برای آینده با برنامه ای کــه دارم بتوانم به مرز 

آمادگی برسم.
وی درباره سطح برگزاری رقابت های لیگ، گفت: نسبت 
به سال های گذشته سطح مسابقات خیلی بهتر شده بود و 
شــاهد رقابت هایی جذاب بودیم. برگزاری لیگ از کارهای 
خوب و زحمات فدراسیون کشتی و سازمان لیگ است. لیگ 
امســال هم به لحاظ مبلغ قرارداد خوب بود، هر چند باید 
بهتر هم بشــود، هم به نظر کیفی رقابت بین کشتی گیران 

خیلــی نزدیک بود. کریمی افزود: ســال های قبل یک تیم 
یکطرفه می آمد و از ابتدا مشــخص بود چه تیمی قهرمان 
می شود. حتی در فینال هم همان تیم با نتیجه ۸ بر ۲ یا ۹ 
بر یک می برد و لیگ اصلا جذابیت نداشت اما امسال حتی 
در گروهــی هم رقابت ها نزدیک بود و در مرحله نهایی هم 
دیدیم که رقابت بین کشتی گیران و تیم ها بسیار نزدیک و 
تماشاگر پسند بود. قطعا این اتفاق به پیشرفت و رشد کشتی 

کمک زیادی خواهد کرد.
دارنده مدال های نقره و برنز جهان، درباره برنامه اش برای 
رسیدن به دوبنده تیم ملی، گفت: در حال حاضر قرار است 
به همراه تیم ملی به جام جهانی آمریکا اعزام شــوم. پس از 
آن طبق فرآیند انتخابی تیم ملــی باید کارم را از قهرمانی 

کشور شروع کنم.
کریمی درباره عملکرد خوب خود مقابل حسن یزدانی و 
اینکه آیا با هدف کسب برد به میدان آمده بود، گفت: هیچ 
کشتی گیری برای باخت به روی تشک نمی آید، هر چقدرهم 
شرایطش بد باشــد باز هم هدفش برد خواهد بود. من هم 
کشتی خودم را گرفتم و ســعی کردم مبارزه خوبی داشته 

باشــم. آزادکار وزن ۸۶ کیلوگرم ایران، در مورد باخت ۷ بر 
۴ مقابل حسن یزدانی خاطرنشــان کرد: نمی گویم در این 
مبارزه ناداوری یا اشتباه داوری رخ داد چرا که این موضوع را 
کارشناسان باید اعلام کنند، شاید هم اشتباه کنم اما داوران 

یکی دو جا عجله کردند. 
وقتی کشــتی گیری کم کار است یا عقب می کشد، هر 
چند من پایاپای کشــتی گرفتم و عقب نکشیدم اما اگر هم 

اینطــور بوده ابتدا باید یکی دو مرتبه تذکر بدهند اما عجله 
کردند.

وی در پاسخ به این سوال که کشتی های خوبی را نسبت 
به گذشــته به نمایش گذاشت، خاطرنشان کرد: نه می شود 
بگویم آماده بودم و نه می توانم بگویم آمادگی لازم را نداشتم 
اما نســبت به دوره های قبل انتخابی تیــم ملی بهتر بودم. 

تمرین در اردو خیلی در این موضوع تاثیر داشت.

آغاز جام جهانی برای ایران در نبرد حساس با انگلیس

رویایصعودتیمملیمحققمیشود؟

رحمان عموزاد چشم در چشم یزدانی: در فینال کشتی نمی گیرم!

علیرضا کریمی: مقابل حسن یزدانی عقب نکشیدم

فدراسیون دوچرخه سواری هشــت رکابزن تریال را به 
این علت که بدون هماهنگی با فدراســیون به مســابقات 

جهانی رفته اند، به کمیته انضباطی فراخوانده است.
محمود وفایی مدیرتیم های ملی و سخنگوی فدراسیون 

دوچرخه ســواری در گفت  و گو با ایســنا درباره ی علت 
احضار ۸ دوچرخه ســوار رشــته تریال به کمیته انضباطی 
فدراسیون دوچرخه سواری بیان کرد: ما اعزام تیم تریال به 
مسابقات جهانی امارات را بر مبنای حضور اسپانسر برنامه 

ریــزی کرده بودیم. تمام کارهــای لازم برای حضور انجام 
شده بود و مجوز شورای برون مرزی نیز گرفته شد. سه روز 
مانده به اعزام، سرپرست تیم عنوان کرد که منصرف شدیم 
و تیم شــرکت نمی کند. با وجود اینکه لغــو اعزام وجهه 
خوبی نداشت اما به اتحادیه جهانی و کمیته برگزاری اعلام 
کردیم که تیم ایران شرکت  نمی کند. زمانی که مسابقات 
شــروع شد از طریق ارسال عکس و فیلم متوجه شدیم که 
ورزشکاران بدون اطلاع و بدون سرپرست به امارات رفته اند 
تا در مســابقات شرکت کنند و از فدراسیون هم خواستند 

کارهای لازم را انجام دهد.
او ادامــه داد: مســئول روابط بین الملل فدراســیون از 
اتحادیــه جهانی ســوال کرد که تیم بدون سرپرســت یا 
مربی می تواند در قهرمانی جهان شــرکت کند که اتحادیه 
جهانی هم عنوان کرد چنین چیزی نمی شود و جزو قوانین 
است که باید سرپرست یا مربی مشخص باشد بنابراین در 
مسابقات قهرمانی جهان هم شــرکت نکردند. نفرات فکر 
کردنــد می توانند همین طور بلیــت بگیرند و در قهرمانی 
جهان شــرکت کنند. البتــه قبل از رفتن ایــن نفرات از 
کمیتــه تریال به ما اعلام کردند زمزمه هایی مبنی براینکه 
ورزشکاران خودشــان می خواهند به امارات بروند، وجود 
دارد و مــا هم به صورت تلفنی بــا آنها تماس گرفتیم که 

چنین اشتباهی نکنند که خودشان بروند و امکانش نیست 
و آنها هم پاسخ دادند که نمی روند. اما در نهایت این نفرات 
به نوعی خواستند به فدراسیون دهان کجی کنند و باید به 
کمیته انضباطی بیایند و این را پاســخ بدهند که چرا این 

کار را انجام دادند.
سخنگوی فدراســیون در پاسخ به این پرسش که چرا 
سرپرســت باید برای اعزام تیم تعیین تکلیف کند و علت 
منصرف شــدن چه چیزی بوده است؟ تصریح کرد: تریال 
از آنجا که رشته المپیکی نیست در اولویت اول قرار ندارد 
و معمولا این رشــته ها اگر اسپانســر داشــته باشند برای 

اعزامشان همکاری می کنیم. 
گروهــی اعلام کــرده بودند که هزینه هــا را خودمان 
پرداخت می کنیم و اسپانســر گرفته اند. برای اعزام هر تیم 
به کشــور خارجی پروتکل داخلی وجود دارد که باید تیم 
در چارچوب  این پروتکل در مسابقات بین المللی شرکت 

کند. 
در اعزام های خارجی باید نماینده وزارت ورزش حضور 
داشته باشد اما دوستان اعلام کردند، نماینده وزارت ورزش 
را نمی بریم و این در حالی است که امکانش وجود نداشت، 
نماینده وزارت ورزش در اعزام نباشد آنها هم اعلام کردند 

که منصرف شده اند و گفتند نمی رویم.

احضار ۸ رکابزن به کمیته انضباطی بخاطر اعزام خودسرانه به مسابقات جهانی

بهترین بازیکن جهان پس از مسجل شدن 
غیبتش در جام جهانی پیامی احساســی به 

هوادارانش فرستاد.
به گزارش فــارس، کریم بنزمــا، مهاجم 
تیمی ملی فرانســه که بــه دلیل مصدومیت 
تمام مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ را از دست 
داده است، در پیامی از حمایت های هوادارانش 
تشــکر کرد. بنزما در توئیتر نوشت: من هیچ 
وقتی در زندگی تسلیم نشده ام اما امشب باید 
به تیم فکر می کردم، کاری که همیشه انجام 

داده ام. منطق به مــن می گوید جای خود را 
برای کســی که به تیم برای یک جام جهانی 
خوب کمک کند، خالی کنم. از تمام پیام های 

حمایتی شما متشکرم.
بنزما به علت مصدومیــت ۱۱ بازی اخیر 
در تیم رئال مادرید و همچنین فرانســه را از 
دست داده و روزنامه »اکیپ« نوشته بهترین 
بازیکــن فوتبــال جهان به صــورت همزمان 
دچار آســیب دیدگی از ناحیه همسترینگ و 
کشیدگی زانو شده است. در صورت غیب بنزما 

در جــام جهانی، درهای به روی اولیویه ژیرو، 
مهاجم تیم میلان باز می شود که نقش کلیدی 
را در راه قهرمانــی خروس هــا در جم جهانی 
۲۰۱۸ روســیه ایفا کرد. فرانسه که به نوعی 
تیــم مصدوم زده لقب گرفتــه، پیش از بنزما، 
انگولو کانته، پل پوگبا، مایک مانیان، پرسنل 
کیمپمبه و کریســتوفر انکونکــو را برای جام 
جهانی از دست داده بود. بازی های فرانسه در 
مرحله گروهی جام جهانی با تیم های استرالیا، 

دانمارک و تونس خواهد بود.

پیام احساسی بنزما در پی از دست دادن جام جهانی


